News-Release

令和 5 年 12 月 29 日

お 客 様 各 位

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686那覇市久茂地 2丁目 9番 12号

かいぎんｉネット（個人向けインターネットバンキング）

かいぎんビジネスｉネット・DENTRANS（法人向けインターネットバンキング）

沖縄海邦銀行アプリ

お取引通知メールの送信元メールアドレス変更のお知らせ

平素は沖縄海邦銀行をお引き立て頂き、誠に有難うございます。

今般、当行ではインターネットバンキングおよび沖縄海邦銀行アプリのお取引通知メールにつきまして、

なりすましメール等に対するセキュリティ強化対策を実施いたします。

それに伴い、お取引通知メールの E メールアドレスが変更になりますのでお知らせいたします。

記

１．対象サービス   かいぎんｉネット（個人向けインターネットバンキング）

かいぎんビジネスｉネット・DENTRANS（法人向けインターネットバンキング）

沖縄海邦銀行アプリ

２．アドレス変更日  令和６年１月１５日（月）

   ３．変更内容     変更前：info05960005@webcenter.anaser.or.jp（かいぎんｉネット）

                   A05960003@a03.bizsol.anser.ne.jp（かいぎんビジネスｉネット）

                                    info05960008@a08.dentrans.ne.jp(ＤＥＮＴＲＡＮＳ)

info97960005@webcenter.anser.or.jp（沖縄海邦銀行アプリ）

                            変更後：kaihonet@kaiho-bank.co.jp（上記対象全サービス共通）

４．ご留意点

Eメールのドメイン名指定受信許可等の設定をされているお客様におかれましては、上記変更後

のドメインを許可していただくようお願いいたします。

以上

【お問い合わせ先】 かいぎんネットサービスセンター

 かいぎんｉネット・沖縄海邦銀行アプリご利用のお客様  ：０１２０－４６１－７３４

 平日 9：00～21：00 土日・祝日 9：00～17：00 ※12月 31日～1月 3日および 5月 3日～5月 5日を除く

かいぎんビジネスｉネット・DENTRANSをご利用のお客様  ：０１２０－４６１－２２３

平日 9：00～18：00